

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : STC No. 05 /2019
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.1

Defence

பெயர் : சசிசுமார் தொழில் : டாக்டர்
தகப்பனார் பெயர் / : மனோகரன் ஜாதி :
கணவர் பெயர்
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 28.09.2022.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. எனது சொந்த ஊர் எது என்றால் திண்டுக்கல் மாவட்டம் தேவரப்பன்பட்டி ஆகும். உடுமலைக்கு எப்போது வந்தேன் என்றால் நவம்பர் 2010 ல் வந்தேன். நான் மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான் அதைத்தவிர வேறு எவ்வித தொழிலும் செய்துவரவில்லை என்றால் சரிதான். இந்த எதிரியை யார் மூலமாக எப்படி தெரியும் என்றால் எதிரி எனது மருத்துவமனைக்கு முன்புறம் கார் வாங்கிவிற்கும் தொழில் செய்து வந்தார் அந்த வகையில் எனக்கு தெரியும். மேலும் எதிரி நோயாளியாகவும் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்துள்ளார். எதிரி எனது மருத்துவமனைக்கு எதிர் புறம் என்ன பெயரில் எவ்வளவு வருடங்களாக தொழில் செய்து வந்தார் என்றால் எனது மருத்துவமனைக்கு எதிர் புறம் பெஸ்ட் கார்ஸ் என்ற பெயரில் நான்கு நபர்களுடன் எதிரியும் ஒரு பங்குதாரராக இருந்து அதில் கார் வாங்கி விற்று வந்தார் மேலும் நான் 2010 ல் உடுமலைக்கு வருவதற்கு முன் 15 வருடங்களாகவும் அதற்கு பின்னிட்டு 10 வருடங்களாகவும் மேற்படி தொழில் செய்து வந்தார் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன் . சாட்சி தற்போது

எதிரி பங்குதாரராக இருந்து இருந்து பெஸ்ட் கார்ஸ் சில் பணிபுரியவில்லை 4 நபர்களுடன் சேர்ந்து கார் வாங்கி விற்று வந்தார் என்று சாட்சி சொல்கிறார்.

2. மேற்படி அந்த 4 நபர்கள் பெயர் விலாசம் என்ன என்று சொன்னால் ஆஜர் எதிரி செல்வம், வின்சன்ட், பிரதாப் மற்றும் ரவிச்சந்திரன் ஆகிய நான்கு நபர்கள் ஆவார்கள். ஆஜர் எதிரி கணக்கம்பாளையத்தை சேர்ந்தவர். வின்சன்ட் என்பவர் நேரு நகர் சேர்ந்தவர் பிரதாப் என்பவர் ஈபி நகரை சேர்ந்தவர் ரவிச்சந்திரன் என்பவர் ஐஸ்வர்யா நகருக்கு பக்கத்து நகரை சேர்ந்தவர். மேற்படி நான்கு நபர்கள் சேர்ந்து கார் வாங்கி விற்கும் தொழில் செய்து வந்தார்கள் என்பதை காட்டுவதற்கு என்னிடம் ஆவணம் எதைவும் தாக்கல் செய்ய நான் தயாரா என்றால் நான் பார்த்து சொல்லி தெரிந்து கொண்டேன் ஆவணம் எதுவும் என்னிடம் இல்லை.

3. பிரதாப் என்பவர் உடுமலை தாராபுரம் சாலையில் நத்தி டெக்ஸெய்ஸ் என்ற பெயரில் ஒரு நிறுவனம் நடத்தி வருகிறார் என்றால் சரிதான் அவரும் அவர் மனைவியுடன் சேர்ந்து நடத்தி வருகிறார். பெஸ்ட் கார்ஸ்சின் புரப்பரேட்டர் வின்சன்ட் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது நான்கு நபர்கள் சேர்ந்து நடத்துவதாக சொன்னார்கள். ஆஜர் எதிரியை எந்த ஆண்டில் இருந்து எனக்கு தெரியும் என்றால் நான் இங்கு வந்ததில் இருந்து தெரியும் எவ்வாறு எனில் என் மருத்துவமனைக்கு நேர் எதிரே உள்ளதால் தெரியும் பொதுவாக எனது மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் உள்ள நோயாளிகள் சிகிச்சைக்கு வந்து செல்லும் புற நோயாளிகள் ஆகியோரின் விவரங்கள் Register மூலம் பராமரிக்கப்பட்டு வந்துள்ளதா என்றால் 2018 ல் இந்திய Medical Association வழிகாட்டுதல் குறிப்பிட்டதற்கு பிறகுதான் மேற்படி விவரங்களை நாங்கள் பராமரிக்க தொடங்கினோம்.

4. ஆஜர் எதிரி என்னிடம் நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றார் என்பதை காட்டுவதற்கு ஆவணம் எதுவும் என்னிடம் உள்ளதா என்றால் அவர் புறநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதால் அது பராமரிக்கப்படவில்லை. நான் வட்டிக்கு பணம் கொடுக்கும் தொழில் செய்து வந்தேனா என்றால் இல்லை. நான் வருமான வரி செலுத்தி வருகிறேனா என்றால் செலுத்தி வருகிறேன். என்னுடைய மருத்துவ தொழிலில் 2016-2018 வரையான காலகட்டத்தில் எனது வருமானம் எவ்வளவு என்றாலும் அதற்காக நான் எவ்வளவு வருமான வரி செலுத்தியுள்ளேன் என்றாலும் நான் எனது வருமான வரி கணக்கை பார்த்தால் தான் தாக்கல் செய்ய முடியும்.

5. என்னுடைய வருமான வரி கணக்கை தாக்கல் செய்ய தயாரா என்றால் எனது வழக்கறிஞரிடம் ஆலோசனை செய்து அவரது அறிவுறுத்தலின் பேரில் தாக்கல் செய்வேன். நான் எதிரியை தவிர வேறு நபர்கள் மீது காசோலை மோசடி வழக்கோ பிராமிசரி நோட்டு மூலமான வழக்கோ தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இந்த எதிரி பிரதாப் மற்றும்

அவரது மனைவி பிந்துமோள்,வின்சன்ட் ரவிச்சந்திரன் ஆகியோர் மீதும் தான் நான் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

6. நான் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எப்போது எதிரி என்னிடம் பணம் கேட்டார் என்ற விவரத்தை குறிப்பிடவில்லை என்றால் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பார்த்தால் தான் தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் மசாஆ.3 ஆவணத்தில் நான் மேற்படி விவரத்தை குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் இல்லை. அதேபோல நான் மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எவ்வளவு சதவீத வட்டிக்கு எதிரிக்கு கடன் கொடுத்தேன் என்ற விவரம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி அறிவிப்பில் எப்போது பணத்தை திருப்பி செலுத்துவதாக எந்த வித சங்கதியும் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான்.

7. மேற்படி சட்ட அறிவிப்பில் எதிரி எப்போது குறிப்பிட்டு கடன் கேட்டார் என்ற விவரத்தையோ அதற்கு எப்போது நான் கடன் கொடுத்தேன் என்று குறிப்பிட்டோ மற்றும் காசோலையை எதிரி எந்த தேதியில் கொடுத்தார் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்று சொன்னால் தேதி குறிப்பிடவில்லை எந்த வாரம் எந்த வருடம் என்பதை குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் எனது புகாரிலும் என்ன வட்டிக்கு எதிரி கடன் கேட்டு எப்போது திருப்பி செலுத்துவதாக கூறினார் என்ற விவரத்தை புகாரில் நான் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அதேபோல எனது புகாரில் எந்த தேதியில் நான் பணம் கொடுத்தேன் என்ற விவரத்தையும் அதற்கு எதிரி எந்த தேதியில் பிராமிசரி நோட்டு எழுதிக்கொடுத்தார் என்ற விவரத்தையும் நான் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான் ஆனால் எந்த வாரத்தில் எந்த மாதத்தில், எந்த வருடத்தில் என்பதை குறிப்பிட்டுள்ளேன்.

8. உண்மையிலேயே நான் எதிரிக்கு கடன் கொடுக்காத காரத்தினால் தான் என்னால் சரியான விவரங்களை குறிப்பிட்டு கூற இயலவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் எதிரி என்னிடம் செப்டம்பர் முதல் வாரத்தில் பணம் கேட்டதாக சொல்லியுள்ளதால் எதிரி கேட்ட உடன் அன்றே பணம் கொடுத்து விட்டேனா என்றால் நான் எதிரி கேட்டதற்கு பிறகு ஒரு வாரம் கழித்து கொடுத்திருப்பேன். எதிரி பணம் கேட்டவுன் நான் கொடுக்காததற்கு என்ன காரணம் என்றால் நான் உடனே கையில் பணம் இல்லாததால் ஏற்பாடு செய்து கொடுத்திருப்பேன். எனக்கு உடுமலையில் எந்தெந்த வங்கியில் வங்கி கணக்கு உள்ளது என்றால் ICICI வங்கி, Axis Bank, HDFC மற்றும் கரூர்வைசியா வங்கி போன்றவற்றில் வங்கி கணக்கு இருந்தது.

9. மேற்படி நான்கு வங்கியில் இருந்தும் ரூ.15,00,000/-வங்கி கணக்கில் இருந்து எடுத்து எதிரிக்கு கொடுத்தபடியான ஆவணம் எதுவும் இருக்காது

என்றால் சரிதான். நான் எதிரிக்கு பணம் கொடுத்தபோது என்னிடம் ரூ.15,00,000/- கையிருப்பு இருந்தது என்பதை காட்டுவதற்கு ஆவணம் எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான். நான் பணம் கொடுத்ததாக சொன்ன தேதியில் எதிரியிடம் இருந்து எத்தனை காசோலைகள் வாங்கினேன் என்றால் பணம் கொடுத்த அன்று எதிரி என்னிடம் காசோலை கொடுக்கவில்லை.

10. எவ்வித ஆவணம் இல்லாமல் தான் எதிரிக்கு நான் பணம் கடனாக கொடுத்தேன் என்றால் எதிரி புரோ நோட்டு எழுதி கொடுத்தார். புரோ நோட்டை யார் எழுதினார்கள் என்றால் அவர் எழுதித்தான் கொண்டு வந்தார் யார் சாட்சி கையெழுத்து செய்தார்கள் என்றால் அவர்களையும் எதிரி தான் அழைத்து வந்தார். மேற்படி புரோ நோட்டில் சாட்சி செய்த நபர்களின் பெயர் முகவரி என்ன என்று சொன்னால் அதை எதிரி காசோலை கொடுக்கும்போது திரும்ப வாங்கிக்கொண்டதால் எனக்கு தெரியவில்லை. புரோ நோட்டின் நகலை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய இயலுமா என்றால் எதிரி அதை வாங்கிக்கொண்டு காசோலை கொடுத்ததால் அது என்னிடம் இல்லை.

11. சென்னை மேடவாக்கத்தில் உள்ள பொன்ராஜ் என்பவர் எனக்கு நண்பரா உறவினரா என்று சொன்னால் அவர் யார் என்று தெரியாது. இந்த எதிரியிடம் இருந்து செக்கியுரிட்டியாக பெற்ற காசோலையை மேற்படி பொன்ராஜ் என்பவர் மூலமாக சென்னையில் ஒரு காசோலை மோசடி வழக்கு எதிரிக்கு எதிராக தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் அது உண்மை இல்லை. இதே நீதிமன்றத்தில் நான் பிரதாப் என்பவர் மீது ரூ.82,00,000/- காசோலை மோசடி செய்துவிட்டதாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான் ஆனால் என்ன தொகை என்பது ரூபகம் இல்லை. அதேபோல பிரதாப் மனைவி பிந்துமோள் மீது ரூ.25,00,000/- கேட்டு காசோலை மோசடி வழக்கு அவர் மீது தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். அதேபோல வின்சன்ட் மீது ரூ.50,00,000/- கொடுக்க வேண்டும் என்ற கூறி காசோலை மோசடி வழக்கு அவர் மீது தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். ஆனால் தொகை எவ்வளவு என்பது ரூபகம் இல்லை.

12. இந்த எதிரியின் காசோலை எண்.110 யை சென்னையை சேர்ந்த பொன்ராஜ் என்பவரிடம் கொடுத்து அவர் மூலம் ரூ.60,00,000/- எதிரியிடம் கேட்டு காசோலை மோசடி கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் அது பொய். (எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)