

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender	:	STC No. 05/2019	
Miscellaneous	:		
Preliminary Register	:		
Sessions	:		
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.1	
			Defence
பெயர்	:	சசிசுமார்	தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் /	:		ஜாதி :
கணவர் பெயர்	:		
கிராமம்	:	இனம்	:
தாலூக்கா	:	வயது	:
Mail ID	:	Mobile No.	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 13.03.2023.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1. என்னுடைய புகாரில் காசோலை எந்த தேதியில் கொடுக்கப்பட்டது என்ற விவரம் குறிப்பிடவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் வழக்கிற்காக மேற்கண்டவாறு பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் தவறு. புகாரில் காசோலை தந்ததாக சொல்லப்படும் தேதியில் எத்தனை மாதத்திற்கான வட்டி எவ்வளவு தொகை என்பது காணப்படவில்லை என்று சொன்னால் குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் வழக்கிற்காக மேற்கண்டவாறு பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் தவறு. 28.9.2018 ம் தேதியிட்ட காசோலையை 9.10.2018 ம் தேதி தாமதமாக வசூலுக்கு நான் தாக்கல் செய்ததற்கான காரணத்தை புகாரில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். நான் புகாரில் குறிப்பிடவில்லை. எதிரியின் வேண்டுகோளின்படி தான் மேற்படி காசோலையை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தேன்.

2. ரூ.15,00,000/- எதிரியிடம் இருந்து எனக்கு வரவேண்டியதற்கு எதிரி மீது நான் சிவில் வழக்கு எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். சிவில் வழக்கு தாக்கல் செய்யாமல் இருப்பதற்கு குறிப்பிட்ட

காரணம் உள்ளதா என்றால் இல்லை. உண்மையிலேயே எதிரி பணம் எதுவும் வாங்காததாலும் நானும் அவருக்கு கடன் கொடுக்காததால் தான் சிவில் வழக்கு தாக்கல் செய்யவில்லை என்று சொன்னால் தவறு.

3. 16.10.2018 ம் தேதிக்கு பின்னிட்டு எதிரியை சந்தித்து வாய்மொழியாக பணம் கேட்டதாக புகாரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் காசோலை பணமின்றி திரும்பியதால் எதிரியிடம் கேட்டுவிட்டு இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். அதன்பின்னிட்டு தான் 24.10.2018 ம் தேதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினேன் என்றால் எதிரியிடம் பணம் கேட்டு தராத காரணத்தால் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினேன். எதிரி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பை படித்து பார்த்தேனா என்றால் அவர் அனுப்பியபோது படித்து பார்த்தேன். எதிரி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்புக்கு மறு அறிவிப்பு அனுப்பினேனா என்றால் இல்லை. எதிரி என் மீது அதிக கந்துவட்டி கேட்பதாகவும் காசோலைகளை தவறாக பயன்படுத்திவிடுவேன் என்று நான் மிரட்டியதாக கூறி உடுமலை காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான்.

4. அந்த புகாருக்கு CSR NO. 766/18 தேதி 05.10.2016 அன்று உடுமலை காவல் நிலையத்தில் தரப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். தேதி ரூபகம் இல்லை. இந்த வழக்கு காசோலை 9.10.2018 ம் தேதி வசூலுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். வட்டி தொகை ரொக்கமாக செலுத்தப்பட்டதா அல்லது எவ்வாறு செலுத்தப்பட்டது என்ற விவரம் என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு மற்றும் புகாரில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். உண்மையிலேயே எதிரி இடம் இருந்து நான் காசோலை பெற்றுக்கொண்டு எதிரி கொடுத்த வட்டியை பெற்றதாக கூறிய சம்பவம் நடைபெறாத காரணத்தினால் தான் மேற்கண்ட விவரத்தை நான் அறிவிப்பிலும் புகாரிலும் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் மருத்துவர் என்பதால் வங்கி பரிவர்த்தனை குறித்து எனக்கு தெரியும் என்றால் ஓரளவுக்கு தெரியும்.

5. ரூ.15,00,000/- பெரிய தொகை என்பதால் வங்கி பரிவர்த்தனை மூலம் பரிமாற்றம் செய்ய வேண்டும் என்று சொன்னால் அது குறித்து அப்போது சிந்திக்கவில்லை. நான் சொன்னபடி எதிரிக்கும் எனக்கும் எந்த பரிவர்த்தனையும் நடக்காததால் தான் எதிரி ரொக்கமாக பணம் பெற்றுக்கொண்டதாக குறிப்பிடுகிறேன் என்றால் உண்மை அல்ல. என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் வியாபார தேவைக்கு எதிரி பணம் கேட்டதாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். புகாரில் அவசர செலவுக்கு பணம் கொடுத்தாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். என்னுடைய

வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் பணத்தை எவ்வளவு நாளில் எப்படி திருப்பி செலுத்துவது என்ற விவரம் காணப்படவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய புகாரில் வேண்டும்போது பணத்தை திருப்பி செலுத்துவதாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான்.

6. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் ஒரு வருடத்தில் பணத்தை திருப்பி செலுத்துவதாக எதிரி கூறியதாக காணப்படுகிறது என்று சொன்னால் ரூபகம் இல்லை. என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் பிராம்சரி நோட்டு எந்த தேதியில் எழுதி தந்ததாக காணப்படவில்லை 28.09.2018 ம் தேதி எழுதி கொடுத்தாக நான் குறிப்பிட்டுள்ளேன். என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எத்தனை சதவீத வட்டிக்கு எதிரிக்கு கடன் கொடுத்தாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எப்போது எதிரி பணம் கேட்டார் என்று குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல குறிப்பிட்டுள்ளேன், செப்டம்பர் இரண்டாவது வாரம் பணம் கேட்டதாக குறிப்பிட்டுள்ளேன்.

7. என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் வட்டியை மட்டும் செலுத்திவிட்டு அசல் செலுத்த இன்று நாளை என தாமதப்படுத்தினார் என காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு மற்றும் புகாரில் காசோலையில் யார் கையெழுத்து போட்டார் என்று குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய முதல் விசாரணையில் என்னென்ன ஆவணங்கள் எதிரி எழுதி தந்ததாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் புரோ நோட்டும் காசோலை தான் எழுதி கொடுத்தார் காசோலை கொடுத்துவிட்டு புரோ நோட்டு வாங்கிக் கொண்டார். ஆவணங்கள் எழுதி கொடுத்தாக நான் குறிப்பிடவில்லை என்றால் அது என்னால் சொல்லப்பட்ட முதல் விசாரணை சாட்சியம் அல்ல என்று சொன்னால் ஆவணங்கள் எதுவும் எதிரியிடம் இருந்து வாங்கிவில்லை ஆனால் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் தவறாக

குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது அதில் என் கையெழுத்து உள்ளது.

8. நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிருபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விவரங்களை படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் இந்த வழக்கிற்காக தவறுதலாக பிராம்சரி நோட்டு மற்றும் ஆவணங்கள் எதிரி கொடுத்தாக சொல்லிவிட்டேன் என்று குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் தவறு. என்கு எந்தெந்த வங்கியில் வங்கி கணக்கு உள்ளது என்றால் ICICI, Axis Bank, HDFC and Equitas, யில் வங்கி கணக்கு உள்ளது. எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.