

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender	:	STC No. 05/2019	
Miscellaneous	:		
Preliminary Register	:		
Sessions	:		
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.1	
			Defence
பெயர்	:	சசிசுமார்	தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / கணவர் பெயர்	:	மனோகரன்	ஜாதி :
கிராமம்	:		இனம் :
தாலூக்கா	:		வயது :
Mail ID	:		Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 02.05.2023.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

1. நான் வின்சன்ட் என்பவருக்கு ரூ.51,23,000/- கடன் கொடுத்ததாகவும் அதன் பேரி காசோலை மோசடி வழக்கு இந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான் தொகை மட்டும் நினைவில் இல்லை. மேற்படி வழக்கின் என் STC 122/20 என்றால் வழக்கு எண்ணும் நினைவில் இல்லை. கடந்த 17.2.2020 ம் தேதி அன்று மேற்படி வின்சன்ட்டிற்கு ரூ.51,23,000/-கேட்டு வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினேனா என்றால் அனுப்பியுள்ளேன் தொகை மற்றும் தேதி ரூபகம் இல்லை. 8.2.2020 ம் தேதி மேற்படி வின்சன்ட் நான் கந்துவட்டி கேட்டு ஆட்களை வைத்து மிரட்டியது சம்பந்தமாக உடுமலை காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து CSR 43/20 என பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் வின்சன்ட் கொடுத்த புகார் சம்பந்தமாக உடுமலை போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் மேலும் நீதிமன்றத்தில் வழக்கை நடத்திக்கொள்ளுமாறு கூறினார்கள்.

2. மேற்படி வின்சன்ட் என் மீது புகார் கொடுத்ததற்கு பின்னிட்டு தான் நான் அந்த வழக்கு காசோலையை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தேன்

என்றால் சரிதான். நான் பிந்துமோல் என்பவருக்கு ரூ.25,00,000/- பணம் கொடுத்ததாகவும் அதை கேட்டு அவருக்கு எதிரிதாக இந்த நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். பிந்துமோல் என்பவரின் கணவர் பிரதாப்க்கு ரூ.1,72,91,000/- கடன் கொடுத்ததாக அவருக்கு எதிராக இந்த நீதிமன்றத்தில் காசோலை மோசடி வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான் தொகை தெரியவில்லை.

3. 04.04.2019 ம் தேதி பிந்துமோலின் கணவர் பிரதாப் என்பவரை நான் அவருக்கு சொந்தமான காசோலை மற்றும் ஆவணங்களை வைத்துக்கொண்டு அதிக தொகை கேட்டு மிரட்டுவதாக உடுமலை காவல் நிலையத்தில் என் மீது புகார் கொடுத்து CSR No. 181/19 என்று பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் புகார் கொடுத்தார் அதன் பேரில் விசாரணை செய்து நீதிமன்றத்தின் மூலம் தீர்வு காண சொன்னார்கள். மேலும் மேற்படி பிரதாப்பிற்கு எதிராக அவர் கொடுத்ததாக சொல்லும் காசோலையை 10.04.2019 ம் தேதி தான் வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் தேதி ஞாபகம் இல்லை ஆனால் பிரதாப் புகார் கொடுத்தற்கு பின்பு தான் வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தேன். எனது தந்தை பெயர் மனோகரன் தான்.

4. பிரதாப் என்பவர் எனது தந்தை மனோகரன் இடம் ரூ.25,00,000/- பணம் கடனாக பெற்றுக்கொண்டு திருப்பி செலுத்தவில்லை என்று எனது தந்தை நிலக்கோட்டை DSP அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். மேற்படி பிரதாப் எனது தந்தை கொடுத்த புகார் குறித்து மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்ற மதுரை கிளையில் மனு தாக்கல் செய்து அந்த வழக்கில் நிலக்கோட்டை DSP எந்த புகாரும் வரவில்லை என்று கூறியதன் பேரில் அந்த வழக்கு முடித்து வைக்கப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் செல்வாக்கு மிகுந்த நபர் என்பதால் தான் உடுமலை காவல் நிலையத்தில் என் மீது கொடுத்த புகார்களுக்கு பின்னிட்டு புகார் கொடுத்த நபர்கள் மீது காசோலை வழக்கு தாக்கல் செய்வதாக கூறி நீதிமன்றத்தில் பார்த்துக்கொள்வதாக கூறி புகார்களை முடித்து வைத்தேன் என்றால் சரியல்ல.

5. ரவிச்சந்திரன் என்பவர் மீது எனக்கு ரூ.30,00,000/- பணம் கொடுக்க வேண்டும் என்று கூறி பிராம்சரி நோட்டீஸ் பேரில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கின் எதிரி என் மீது உடுமலை காவல் நிலையத்தில் வரம்பிற்கு மீறிய வட்டி கேட்பதாகவும் என்னிடம் உள்ள காசோலை மற்றும் ஆவணங்களை எதிரிக்கு எதிராக பயன்படுத்துவதாக கூறி மிரட்டுவதாக புகார் கொடுத்ததற்கு பின்னிட்டு தான் எதிரிக்கு எதிராக இந்த வழக்கு காசோலையை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான் புகாரில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது. நான் வழக்கிற்காக புகாரில் உள்ள விவரம் தெரியாது என்று பொய்

சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் ஐஸ்வர்யா மருத்துவமனையை வங்கி கடன் பெற்றுதான் வாங்கினேன் என்றால் இல்லை. வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

6. நான் உடுமலை பகுதியில் மருத்து சேவை செய்யாமல் பதிவு செய்யப்படாத பைனான்ஸ் நிறுவனம் தான் நடந்தி வந்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மருத்துவ சேவையே செய்யாமல் வட்டி தொழில் செய்த காரணத்தினால் தான் மருத்துவமனையை மூடிவிட்டு எனது சொந்த ஊருக்கு சென்றுவிட்டேன் என்று சொன்னால் தவறு. நான் கந்துவட்டி தொழில் செய்து வருவதால் என்னிடம் பணம் வாங்கி கொண்டு கொடுக்காதவர்களிடம் இருந்து பெற்ற நிரப்பப்படாத காசோலை, பிராம்சரி நோட்டு மற்றும் ஆதரவு ஆவணங்களை வைத்துக்கொண்டு அடியாட்களை வைத்து மிரட்டியுள்ளேன் என்றால் தவறு. என்னுடைய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு மற்றும் புகாரில் யாருடைய பெயருக்கு காசோலை வழங்கப்பட்டது என்ற விவரம் காணப்படவில்லை என்றால் தவறு. என்னிடம் காட்டப்படும் புதசாஆ.3 ஆவணத்தில் மேற்படி விவரம் காணப்படவில்லை என்றால் பெயர் காணப்படவில்லை.

7. என்னுடைய அறிவிப்பு மற்றும் புகாரில் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட காசோலை தான் கொடுக்கப்பட்டது என்ற விவரம் காணப்படவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியின் வெற்று காசோலைகளை தவறாக பயன்படுத்தியதால் மேற்படி விவரம் காணப்படவில்லை என்றால் தவறு. எதிரியின் மனைவி பெயர், குழந்தை பெயர் போன்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கு காசோலை சட்டப்படியான கடனை தீர்ப்பதற்காக கொடுக்கப்பட்டது அல்ல என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் குறிப்பிட்டதுபோல எதிரிக்கு ரூ.15,00,000/- பணம் கொடுக்கவும் இல்லை எதிரி அதை வாங்கவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. உண்மையிலேயே எதிரிக்கு நான் கொடுக்காத காரணத்தினால் தான் எதிரிக்கு எந்த தேதியில் பணம் கொடுத்ததாகவோ, எந்த வட்டியில் வீதம் என்றோ, எந்த தேதியில் காசோலை கொடுத்தேன் போன்ற விவரங்கள் எனது புகார் மற்றும் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் காணப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல.

8. என்னிடம் காட்டப்படும் புதசாஆ.1 ஆவணத்தில் நிரப்பி உள்ள விவரங்கள் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதா என்றால் இல்லை. காசோலையில் உள்ள கையொப்பத்திற்கும் நிரப்பி உள்ள கையெழுத்திற்கும் வேறுபாடு உள்ளது என்றால் சரிதான். எதிரி ஏற்கனவே காசோலையில் உள்ள விவரங்களை எழுதி கொண்டு வந்து என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தார். மேற்படி விவரத்தை வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. உண்மையிலேயே எதிரி ரூ.15,00,000/-என்னிடம் கடன் வாங்கவும்

இல்லை நான் கொடுக்கவும் இல்லை மேற்படி விவரத்தை கூறிதான் பதில் அறிவிப்பு அனுப்பி இருந்தார் என்றால் சரிதான். பணம் வாங்கவில்லை என்று கூறிதான் பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினார். மேற்படி எதிரி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பில் உள்ள விவரங்கள் உண்மை என்பதால் தான் நான் மறு பதில் அறிவிப்பு அனுப்பவில்லை என்றால் எதிரி அனுப்பிய அறிவிப்பு பொய் என்பதால் தான் நான் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். எதிரி கொடுத்த பதில் அறிவிப்பில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மை என்பதால் தான் பதில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்புவதற்கு முன்பு எதிரியிடம் வாய்மொழியாக கேட்பு செய்ததால் இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல.

9. உண்மையிலேயே எதிரி செப்டம்பர் 2015 ல் ரூ.2,00,000/- 5% வட்டிக்கு நான் கடன் தந்திருந்தேன் அதற்கு ஆதரவாக வெற்று காசோலைகள் , வெற்று புரோநோட்டுக்கள், பச்சை கலர் காகிதம் ஆகியவற்றை ஆதரவாக பெற்றுக்கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. அதன்பிட்டு அதிக வட்டி (10%) கேட்டு நான் மிரட்டியதால் தான் என் மீது உடுமலை காவல் நிலையத்தில் எதிரி புகார் கொடுத்தார் என்றால் தவறு. எதிரி புகார் கொடுத்ததற்கு பின்னிட்டு வழக்கு காசோலையை தவறாக பயன்படுத்தியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு காசோலை தொகையான ரூ.15,00,000/- வருமான வரி கணக்கில் வாராக்கடனில் காட்டியுள்ளேனா என்றால் ரூபகம் இல்லை. நான் உண்மையிலேயே ரூ.15,00,000/- பணம் எதிரிக்கு கொடுக்காததால் தான் ரூபகம் இல்லை என்று குறிப்பிடுகிறேன் என்றால் தவறு. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

10. வின்சென்ட், பிரதாப், பிந்துமோல், ரவிச்சந்திரன் மற்றும் இந்த வழக்கின் எதிரி ஆகியோருக்கு கடன் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல இந்த வழக்கு காசோலையில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி தொகையை கொடுக்கும் அளவிற்கு எனக்கு வசதி இல்லை என்றால் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-Vijayakumar,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.