

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : STC No. 5/2019
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for Defence : D.W.1

பெயர் : செல்வம் தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : கருப்புசாமி ஜாதி :
கணவர் பெயர் :
கிராமம் : இனம் :
தாலுக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 14.11.2025.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

8. உடுமலை காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் 769/2018 05.10.2018
ம் தேதியிட்ட சிஎஸ்ஆர் மனு ரசீதின் அசல் எம்சா.ஆ.1 என குறியீடு
செய்யப்படுகிறது.

பொன்ராஜ் என்பவர் பெயரில் டாக்டர் சசிக்குமார் என்பவர் என்னிடம்
பெற்ற மற்றொரு காசோலையை வசூலுக்கு தாக்கல செய்து அதற்கு
கடந்த 01.03.2020 ம் தேதியன்று அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு
எம்சா.ஆ.2 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

9. 17.08.2017 ம் ஆண்டு பிந்துமோல் என்பவர் மீது ரூபாய் 25
லட்சத்திற்கு காசோலை கொடுத்து வசூலுக்கு பின்னிட்டு நீதிமன்றத்தில்
டாக்டர் சசிக்குமார் தாக்கல் செய்த புகார் நகல் எம்சா.ஆ.3 என குறியீடு
செய்யப்படுகிறது.

10. நந்தி டெக்ஸ்டைல்ஸ் உரிமையாளர் பிரதாப் என்பவர் மீது டாக்டர்
சசிக்குமார் ரூபாய் 1 கோடியே 72 லட்சத்து 91 ஆயிரத்து 520

காசோலை கொடுத்து வசூலுக்கு பின்னிட்டு நீதிமன்றத்தில் டாக்டர் சசிக்குமார் தாக்கல் செய்த புகார் நகல் எம்சா.ஆ. 4 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

11. ரவிச்சந்திரன் மீது ரூபாய் 30 லட்சத்துக்கு நீதிமன்றத்தில் டாக்டர் சசிக்குமார் தாக்கல் செய்த பிராது நகல் எம்சா.ஆ. 5 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

12. இதை தவிர வின்சென்ட் மீது ரூபாய் 51 லட்சத்துக்கு காசோலை வழக்கு தாக்கல் செய்து நீதிமன்றத்தில் நடந்து வருகிறது. பொய்யான கந்து வட்டி வழக்கு. மேற்படி நான்கு பேர் மீது அவர் பொய்யாக வழக்கு போட்டுள்ளார். இதிலிருந்து விடுதலை வேண்டும்

மனுதாரர் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. புகார்வாதி டாக்டரை எத்தனை வருடமாக தெரியும் என்றால் 2015 லிருந்து தெரியும். இது இல்லாமல் வேறு வரவு செலவு உங்களுடன் இருந்ததா என்றால் இல்லை. அவரும் டாக்டர், உங்களது மனைவியும் டாக்டர் என்றால் சரிதான். இருவரும் ஐஸ்வர்யா நகரில் மருத்துவமனை வைத்து நடத்தி வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். இந்த மருத்துவமனைக்கு எதிராக வின்சென்ட் என்பவர் ஒரு கார் டீலிங் பழைய கார்கள் வாங்கி விற்கும் அலுவலகம் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரிதான். அந்த வின்சென்ட் உங்களுக்கு நண்பர் என்றால் சரிதான். நீங்களும் கார் டீலிங் பிசினஸ் செய்து வந்தீர்கள் என்றால் சரிதான். நீங்கள் வின்சென்ட் கார் டீலிங் அலுவலத்தில் அமர்ந்து கார் டீலிங் பிசினஸ் செய்து வந்தீர்கள் என்றால் இல்லை.
2. ரவிச்சந்திரன் கார் டீலிங் ஆபிஸ் தள்ளி பிரிமியர் எலக்ட்ரிக் கடை வைத்திருந்தார் என்றால் ஆமாம். அவரும் உங்கள் நண்பர் என்றால் இல்லை. பிரசாந்த் மற்றும் அவரது மனைவி பிந்து மோல் அவர்கள் உங்களுக்கு தெரிந்தவர்களாக என்றால் பெரியதாக பழக்கமில்லை. நீங்கள், ரவிச்சந்திரன், பிரசாந்த், பிந்துமோல், ஆகியோர்கள் மீது மருத்துவர் வழக்கு பதிவு செய்த நகல்களை தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் ஆமாம்.
3. எந்த தேதியில் கடன் புகார் தாரரிடம் வாங்கினீர்கள் என்றால் தேதி ஞாபகம் இல்லை, 2015 செப்டம்பர் மாதம். அதற்கு வட்டி செலுத்தி வந்தீர்களா என்றால் ஆமாம் எவ்வளவு கொடுத்தீர்கள் என்றால் முதலில் ஐந்து சதவீதம், இரண்டாவது 10 சதவீதம் போட்டு கணக்கு முடிக்க சொன்னார். நீங்கள் இவ்வாறு கூறியதற்கு எழுத்து மூலம்

ஆதரவு உள்ளதா என்றால் இல்லை.

4. மூன்று வருடம் கழித்து 2018 புகார் கொடுத்துள்ளீர்கள் என்றால் ஆமாம். புகார் கொடுத்ததன் பெயரில் மருத்துவரை அழைத்து விசாரித்தார்களா என்றால் மருத்துவர வர சொன்னார்கள், காலதாமதப்படுத்தி நான் சி எஸ் ஆர் பெற்ற பிறகு 15 லட்சத்திற்கு என் மீது புகார் கொடுத்து விட்டார். போலீசார் மருத்துவரை விசாரித்தார்கள் இரண்டாவது முறை வர சொன்னதற்கு அவர் வரவில்லை. போலீசார் அவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பெறவில்லை என்றால் அவர் மருத்துவர் என்பதாலும் செல்வாக்கு உள்ளதாலும் என்பதால் விசாரிக்கவில்லை, கோர்ட்டில் பார்த்துக் கொள்ள சொல்லி விட்டார்கள். நீங்கள் அதன் பெயரை எஸ்.பி. இடம், டிஐஜி இடம், புகார் கொடுக்க நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். நீங்கள் சி எஸ் ஆர் பெற்றதை அதனை வைத்து நீதிமன்றத்தில் தனிப்புகாரும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் ஆமாம். நீங்கள் 15 லட்சம் வாங்கியதால் தான் மேல் நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்றால் இல்லை.
5. பொன்ராஜ் நோட்டீஸ் அனுப்பியதாக சொல்லியுள்ள நிலையில் அவர் டாக்டரின் நண்பர் என சொல்லியுள்ள நிலையில் பொன்ராஜுக்கு டாக்டரும் நண்பர் என்பதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் எனக்கு தெரியவில்லை, டாக்டரிடம் நான் கொடுத்த செக்கை பொன்ராஜ் போட்டுள்ளார் .
6. தனிப்பட்ட மூன்றாம் நபரிடம் பெற்ற கடன்களுக்கு மருத்துவர் பொறுப்பாக மாட்டார் என்றாலும் பொன்ராஜுக்கும் டாக்டருக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றாலும், பொன் ராஜ்ஜிற்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றாலும், டாக்டரின் நண்பர் பொன்ராஜ் இல்லை என்றாலும் மற்றவர்களிடம் வாங்கும் கடனை மோசடி செய்ய வேண்டும் என்பதற்காக இவ்வாறு கூறி வருகிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. ரவிச்சந்திரன், வின்சென்ட், பிரதாப், பிந்து மோல் ஆகியவர் மீது டாக்டர் தாக்கல் செய்த வழக்கு நிலுவையில் இருந்து வருகின்றது என்றால் சரிதான். அதை அவர்கள் வழக்கறிஞர் வைத்து நடத்தி வருகிறார்கள் என்றால் ஆமாம்.
7. GRK கார்ஸ்ஸில வைத்து புகார் வாதி உங்களிடம் பணம் கேட்டு மிரட்டியதாக சொல்லி உள்ள நிலையில் அப்பொழுது உங்களுடன் யார் இருந்தார்கள் என்றால் வின்சென்ட் இருந்தார், அங்கு வெளியூர் நண்பர்கள் GRK கார்ஸ்ஸில் இருந்தார்கள்.
8. ரவிச்சந்திரன், வின்சென்ட், பிரதாப், பிந்து மோல் ஆகியோரை விசாரிக்க உங்கள் தரப்பில் மனு போட்டிருந்தீர்கள் என்றால் ஆமாம்.

அந்த மனு இந்த நீதிமன்றத்தால் பகுதியாக நிராகரிக்கப்பட்டது என்பதை தெரிந்து கொண்டிருக்கிறார்கள் என்றால் ஆமாம். மருத்துவருக்கு கொடுத்த காசோலை நீங்கள் கையெழுத்து செய்த உங்களுடைய காசோலை என்றாலும் அந்த கையெழுத்து உங்களுடையது என்றாலும் வெற்று காசோலையை தான் கொடுத்தேன் என்று ரூபகம் உள்ளது, கையெழுத்து போட்டதாக சரியாக ரூபகம் இல்லை. உங்கள் வழக்கறிஞர் வைத்து பதில் அறிவிப்பில் உள்ள சங்கதி தெரியுமா என்றாலும் அதில் கையெழுத்து போட்டதாக சொல்லி அனுப்பியுள்ளீர்கள் என்றாலும் கையெழுத்து போட்டேனா என்று தற்போது சரியாக ரூபகம் இல்லை, மருத்துவரே உங்களது கையெழுத்தை போட்டு விட்டதாக கூறிகிறீர்கள் என்றால் தெரியவில்லை. உங்கள் வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பில் காசோலையில் கையெழுத்து போட்டு விட்டதாக சொல்லிவிட்டு தற்போது ரூபகம் இல்லை என்று வழக்கிற்காக முன்னுக்கு பின் முரணாக சொல்கிறீர்கள் என்றால் அப்படி இல்லை தற்போது சரியாக ரூபகம் இல்லை. கையெழுத்தை நிபுணர் மூலம் நடவடிக்கை எடுக்க அனுப்ப உள்ளீர்களா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை.

9. நீங்கள் புகார் கொடுத்த மாதிரி மற்ற வின்சென்ட், ரவிச்சந்திரன், பிரதாப், பிந்துமோல் ஆகிய நபர்கள் மருத்துவர் மீது போலீசில் புகார் கொடுத்துள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். ஆனால் அந்த மனுக்கள் மீது எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கப்படவில்லை என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை. ஐந்து பெயர்களும் நண்பர்கள் என்றாலும் எல்லாரும் மருத்துவர்களிடம் கடன் வாங்கி உள்ளீர்கள் என்றாலும் உரிய தொகைகளுக்கு தான் போலிசாரிடம் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றாலும் அனைவருமே மருத்துவரை ஏமாற்ற வேண்டும் என திட்டம் போட்டுள்ளீர்கள் என்றாலும் அதன் தேவை தான் புகார் நடவடிக்கை எடுத்துள்ளீர்கள் என்றாலும் அதனால் தான் மாற்றி சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் மருத்துவர் தான் எங்களை ஏமாற்றினார். அவருக்கு அவ்வளவு தொகைகள் கொடுக்கும் அளவிற்கு சோர்ஸ் இல்லை. அவ்வளவு பணம் வாங்கும் அளவிற்கு எனக்கு சோர்ஸ் இல்லை.

10. நீங்கள் காசோலை கொடுத்து ஏமாற்றியதால் நீதிமன்ற மூலம் தண்டிக்கப்பட வேண்டியவர் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை